
長子配布     令和５年度 6月行事予定と下校時刻 

七尾市立朝日小学校 2023.5.25 

日 曜 週 行事予定 １年 ２年 ３年 ４年 ５年 ６年 

1 木 

B 

６年連合運動会予備日 全校集会 

交通安全指導 
14:45 15:40 

2 金 
衣替え移行本日まで ５・６年プ

ール掃除 引き渡し訓練 
引き渡し訓練 下校バスは出ません 

3 土         

4 日         

5 月 

A 

衣替え開始 14:45 15:40 

6 火  14:45 15:40 

7 水 研修のため全校４限授業 13:10 

8 木 全校５限授業 14:45 

9 金 本とも号２４６年 14:45 15:40 

10 土         

11 日         

12 月 

B 

プール開き 水墨画教室６年 14:45 15:40 

13 火 ４～６年体力テスト 14:45 15:40 

14 水 尿二次検査（回収日） 手話講座４年 14:45 15:40 

15 木 
全校５限授業 

３年自転車教室２・３限 
14:45 

16 金 
本とも号１３５年 

ズック洗いデー 
14:45 15:40 

17 土         

18 日         

19 月 

A 

 14:45 15:40 

20 火  14:45 15:40 

21 水 ピュアキッズスクール２・５年 14:45 15:40 

22 木 委員会 14:45 15:40 

23 金 うち読デー 14:45 15:40 

24 土         

25 日  
PTA奉仕作業 6:30～7:30 

全保護者・５６年児童・教職員 
      

26 月 

B 

集金引落日 14:45 15:40 

27 火 研修のため全校５限授業 14:45 

28 水  14:45 15:40 

29 木 クラブ 14:45 15:40 

30 金 ズック洗いデー 14:45 15:40 

 

７月の主な行事予定 

20日(木)１学期終業式 24日(月)あゆみ渡し全日 

〇現時点の予定であり，変更になった場合はメール等でお知らせいたします。 

〇全校集会・委員会・クラブのない木曜日は全校５限授業となります。 

＊通常の下校時刻が変更になっている時刻は〇〇:〇〇と囲んでいます。 


